Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000

Fone: (55) 9 9975 7098 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

EDITAL Nº 004.002.2024 – RESULTADO PRELIMINAR

         TATIANE RAQUEL UHDE PIPPI, SECRETÁRIA MUNICÍPAL DE ADMINISTRAÇÃO, investida de

responsabilidades administrativas conforme Portaria n° 99/2024, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município de Nova Ramada, torna público o Resultado Preliminar da função constante no Processo

Seletivo Simplificado 002/2024.

 Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 23 de fevereiro de 2024, para eventual interposição de

recurso relativo ao Resultado Preliminar. Os recursos serão recebidos via internet, através do e-mail

adm@novaramada.rs.gov.br conforme estabelece o Item 08 do Edital 001.002.2024.

  O Resultado Preliminar está afixado no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal de

Nova Ramada, e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, de 22 de fevereiro de 2024.

Tatiane Raquel Uhde Pippi
Secretária Municipal

Responsabilidades administrativas
Portaria n° 99/2024

Registre-se e Publique-se.

                   Tatiane Raquel Uhde Pippi

            Secretária Municipal de Administração

mailto:adm@novaramada.rs.gov.br
file://///servidor/PUBLICO/ADMINISTRAÇÃO/2017/PROCESSO%20SELETIVO/PROCESSO%20SELETIVO%20001-2017%20-%20PROFESSOR%20E%20ENFEREMEIRO/EDITAIS%20-%20PSS%2001.2017/www.novaramada.rs.gov.br

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

ANÁLISE DE CURRÍCULO / RESULTADO PRELIMINAR – PSS 02/2024

FUNÇÃO: PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL, SÉRIES OU ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

Inscrição/Nome Pós ou

mestrado

Capacitação Tempo de Serviço Público ou Privado na área

Concl

uído

Em

and.

Até 20hs de 21 hs a 80

hs

Acima

de 80hs

- 6 meses 6 meses a 01

ano

01 a 02 anos + de 02 anos Pont. Classif.

07 – Cirlani Covari Steurer 8 - 8 20 20 - - - 40 96 1°

11 – Silvana Viana 8 - 8 5 10 - - - 40 71 2°

  15 -  Jessica Nunes Cavalheiro

Abdalla

- - 10 5 10 - - - 40 65 3°

  05 – Jocelina Cecilia Lima - - 6 5 10 - - - 40 61 4°

  14 – Franciele Aline Robeck de

Mello

8 2 - - 10 - - - 40 60 5

  13 – Geliana Antunes do

Nascimento

- - - 15 - - - - 40 55 6°

  08 – Juliana Taís de Moura

Rodrigues

8 - - 5 - - - - 40 53 7°

  12 – Nilsiely Ales dos Santos 8 2 10 20 10 - - - - 50 8°

  10 – Bárbara Endl 8 -  4 5 10 - - - - 27 9°

  02 – Kélli Tahis Spitzer 8 - - - - 5 - - - 13 10°

  01 – Andreia Carvalho - 2  - 5 - 5 - - - 12 11°

 * 16 – Abraão Almeida do

Sascimento

- - - - - - - - - 0 12°

 * 17 – Bruna Thaís Calgaro  - - - - - - - - - 0 13°

 * 03 – Eduarda Kemp - - - - - - - - - 0 14°

 * 09 – Grazieli de Lima Vieira -  - - - - - - - - 0 15°

Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

 * 12 – Milena Richter Mendes - - - - - - - - - 0 16°

 * 04 – Tatieli Francieli Pretto -  - - - - - - - - 0 17°

*Candidatas disputando o 12º, 13°, 14°, 15°, 16° e 17° lugar.

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos

Simplificados Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria
nº178/2017